



## Armatür Derneği'nden mesleki eğitime tam destek



**G**eçtiğimiz yılı 1.5 milyar dolar ihracatla kapatan armatür sektörü, özellikle genç istihdamın artmasına yönelik yaptığı çalışmaları aralıksız sürdürüyor.

Armatür Derneği ile İstanbul Kültür Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, katma değeri yüksek bir istihdam projesinin ilk adımını attı. **İstanbul Sanayi Odasında (İSO)** gerçekleşen toplantıya **İSO** Meclis Üyesi ve Armatür Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Turhan, İstanbul Kültür Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Sinan Kesici, Öğretim Görevlisi Dr. Barış Safran, İstanbul Kültür Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Sekreteri Öğretim Görevlisi Kerem Yücesan katıldı. Başkan Turhan, üniversite-**sanayi** işbirliğinin önemini vurguladı: 'Bu toplantı sonrası hedeflerimiz arasında staj, istihdam, kalifiye personel gibi projeler var. Bunların ilk adımını bu toplantıda atmış olduk' dedi.



# Mesleki eğitime iş dünyası desteği

Teknopark İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Anadolu teknik programında bilişim teknolojileri ağ işletmenliği ve siber güvenlik dalında yabancı dili İngilizce olarak eğitim veriyor. Teknoloji geliştirme bölgesi statüsünde olan Teknopark İstanbul bünyesindeki okul, siber güvenlik dalında kurumsal iş birliği anlayışı ile çalışma yürütüyor. >>2





# Mesleki eğitime iş dünyası desteği

**Istanbul Sanayi Odası** Vakfı ve Türkiye İhracatçılar Meclisi ile Müstakil Sanayici, İş Adamları ve Anadolu Aslanları İş Adamları Dernekleri, Teknopark İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni destekleyecek

Teknopark İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Anadolu teknik programında bilişim teknolojileri ağı işletmenliği ve siber güvenlik dalında yabancı dili İngilizce olarak eğitim veriyor. Teknoloji geliştirme bölgesi statüsünde olan Teknopark İstanbul bünyesindeki okul, siber güvenlik dalında kurumsal iş birliği anlayışı ile çalışma yürütüyor.

## Başarı ve İhtiyaç Desteği

2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile **Istanbul Sanayi Odası** Vakfı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği ve Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği arasında okulun daha da geliştirilmesi amacıyla iş birliği protokolleri imzalandı.

İstanbul Valiliğinde düzenlenen imza törenine İstanbul Vali Yardımcısı Hasan Hüseyin Can, İl Millî Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Serkan Gür, **Istanbul Sanayi Odası** Vakfı Başkan Yardımcısı İrfan Özhamaratlı, Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Akif Özyurt, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkan Vekili İbrahim Pektaş ile Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği Genel Başkan Vekili Bekir Aydın katıldı.

İmzalanan protokollere göre siber güvenlik alanında ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünü yetiştirmek için eğitim faaliyetlerini sürdüren mesleki teknik eğitim kurumlarında eğitim gören başarılı ihtiyaç sahibi öğrencilere başarı ve ihtiyaç desteği verilecek.

Törende konuşan Vali Yardımcısı Hasan Hüseyin Can Teknopark İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin İstanbul'un teknoloji geliştirme merkezi Teknopark İstanbul bünyesinde, savunma sanayinin kalbinde yer aldığını hatırlattı.

Siber güvenlik alanında eğitim gören öğrencilere burs imkânı sağlanmasının önemli olduğunu kaydetti. Bu bağlamdaki katkılarından dolayı tüm sektör temsilcilerine teşekkür etti.

## Mesleki Eğitim ve Sektör Desteği

İl Millî Eğitim Müdürü Levent Yazıcı ise siber güvenlik alanındaki ilk meslek lisesi olan Teknopark İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin aynı zamanda bir model olacağını ifade etti.

Her bir öğrenciye eğitim desteği sunan böylesi bir iş birliğinin imza töreninde bulunmaktan mutluluk duyduğunu dile getiren Yazıcı "2023 Eğitim

bakımından çok önemli olduğunu belirten Özhamaratlı, mesleki eğitime destek sunmaktan mutluluk duyduklarını belirtti.

Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Akif Özyurt ise memleket meselesi gördükleri mesleki eğitimin siber güvenlik alanı bakımından bugün çok önemli bir adım atıldığını belirtti.

Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkan Vekili İbrahim Pektaş, meslek liselerine çok büyük destek sunduklarını belirtti. Ülkemizin ihracatın artması için meslek liselerinin geliştirilmesi gerektiğini kay-



Vizyonu ile ülkemizdeki mesleki eğitimin çok geliştiğini ve bu gelişmede sektör temsilcilerinin desteğinin çok değerli olduğunu ifade etmek isterim. Öğrencilerimiz, bu okullarda öğrendiklerini uygulayabiliyor, keşfediyor, üretiyor, hayallerini ve umutlarını özgürce gerçekleştirme fırsatı yakalıyor. Katkılarınızdan dolayı hepinize teşekkür ediyorum." diye konuştu.

**Istanbul Sanayi Odası** Vakfı Başkan Yardımcısı İrfan Özhamaratlı, okulun tüm sektörlerle katkı sunacağını ifade etti. Eğitime desteğinin gelecek

detti. Bu bağlamda üzerlerine düşen ne varsa yarıpacaklarını vurguladı.

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği Genel Başkan Vekili Bekir Aydın ise mesleki ve teknik eğitimin temelini saha çalışmaları olduğunun altını çizdi. Meslek liselerinin hak ettiği yere gelmesi durumunda ülkemizin sanayisinin gelişeceğini belirtti. Aydın, mesleki ve teknik eğitimde sahip olunan enerji ve zekâyı en verimli şekilde sahaya yansıtmak için her tür katkıya hazır olduklarını kaydetti.